

1	2	3	4	5	6	7
7	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток толщиной бсм, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см)	m2	848,0000	195,448	165 740,210
	7129020012800	Pavator	h-om	492,0096	57,66	28 369,274
	9310060019922	Muncitor deserve	h-om	13,3984	57,66	772,552
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 356,8000	1,76	2 387,968
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	11 193,6000	1,76	19 700,736
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	860,7200	123,00	105 868,560
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	4,2400	230,00	975,200
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	32,2240	230,00	7 411,520
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	16,9600	15,00	254,400
		Total	l.			200 615,688
		Total Capitolul 2. Устройство плитки				200 615,688
		Inclisiv salariu				35 476,307

	Total	l.	202 652,91
	Asigurarea sociala si medicala	27,5 %	10 281,87
	Transportarea materialelor	10 %	16 484,36
	Total		229 419,14
	Cheltueli de regie	14,5 %	33 265,77
	Beneficiul de deviz	6 %	15 761,09
	TVA	20 %	55 689,19
	Total deviz:		
	Inclisiv salariu		
			334 135,19

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)